Директору КП УКГГ г. Ямполь
                                                                                      Смирнову В.К.
                                                                                      нанимателя кв.№20 по ул. Лесная  22
                                                                                      Зверева Н.П.
[bookmark: _GoBack]                                                                                      тел. 55-55-55

                                                                     Заявление.
                                    Заявлением от 1 июля 2018 года мною были согласованы с Вами действия по выполнению поверки водомера, установленного в моей квартире, которая является государственным жильём. Работы выполнены, о чём свидетельствует оформленные акты приема работ. Копия Вашего согласования прилагаю.
На основании изложенного и вашего предыдущего ответа, разрешающего произвести  поверку счётчика за свои средства,  прошу произвести возврат истраченных мною сумм. Акты выполненных работ и квитанции об оплате прилагаю.
Также прошу предоставить письменный ответ на мой адрес с результатом рассмотрения этого обращения.

13.08.2018 г.                                                                                      Подпись